
１　平均燃料価格の推移

２ 原油価格、為替レート等の推移

10,708石 炭 価 格

（平成26年6月分）

(a)

（平成26年7月分）

平成26年2月～4月 平成26年1月～3月

71,039

88,842

別　　紙

(b)

(平成25年5月料金改定)

52,519

(a)－(b)平成24年７月～９月

71,841

72,356

89,064

10,858

41,500

18,520

17,001

66910,039

7,600
33,500

（基準燃料価格）
41,100

79

(a)－(b)

4.3

23

(b)

(平成25年5月料金改定)

105.9

平成24年７月～９月

110.2

102

平成26年1月～3月

（平成26年6月分）

111.5

平成26年2月～4月

平均燃料価格算定期間

平均燃料価格算定期間

(電気料金適用月)

(円/kl)

(円/t)

(円/t)

原 油 価 格

液化天然ガス
価 格

平均燃料価格 (円/kl)

為替レート (円/$)

(電気料金適用月)

原 油 価 格 ($/b)

103

(a)

（平成26年7月分）


